АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    24.09.2014                              г. Моршанск                                           №  1210
О внесении изменений в постановление администрации
района от 26.12.2013 №1461«Об утверждении муниципальной
программы Моршанского района «Доступная среда на 2014-2015 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Тамбовской области от 02.12.2013 №1394 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Доступная среда на 2011-2015 годы», постановлением администрации района  от 08.04.2013 №411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации  муниципальных программ Моршанского района» и в целях  формирования условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам и услугам, а также интеграции инвалидов с обществом и повышения уровня их жизни, администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 26.12.2013 №1461 «Об утверждении муниципальной программы Моршанского района «Доступная среда  на 2014-2015 годы» (далее- постановление):

- в паспорте муниципальной программы Моршанского района «Доступная среда  на 2014-2015 годы» графу 7 изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования составляет 969, 0 тыс. рублей, в том числе:

из областного бюджета:

2014 г.- 885,0 тыс. руб.;

2015 г.-0

из районного бюджета 84,0 тыс.руб.:

2014 г.-30,0 тыс. руб.;

2015 г. - 54,0 тыс. руб.

     - в приложении №2  к муниципальной программе Моршанского района «Доступная среда  на 2014-2015 годы» таблицу №2, №3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района  (Михайлина) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области портал», расположенное в сети Интернет (w/w/w/top 68/ru) и на официальном сайте администрации района.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района  Н.В.Шохина.

И.о.главы администрации

района                                                                                             П.М.Фетискин
Л.Е.Быкасова

4-37-62